
事 務 連 絡 

令和 5 年 3月 15日 

 

加入事業所 御中 

 

仙台卸商健康保険組合 

 

『電話ファミリー健康相談･電話メンタルヘルス相談･カウンセリングサービス』 

提供停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30年 4月 1日からサービス提供を開始しておりました電話健康相

談等につきましては、令和 5年 3月 31日付けでサービスの提供を停止すること

といたしました。 

当サービスの無料専用ダイヤル 0120-921-477は 4月 1日以降、ご利用できな

くなります。 

保健事業メニューの見直し、当サービスの利用実績を鑑み提供停止となりま

すが、皆様からいただいた保険料により運営している当組合といたしましては、

やむを得ないと判断いたしました。 

引き続き、事業所様及び加入者様の心身の健康度向上を図るため取り組んで

参りますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


